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Preliminär rapport för omkomna vid drunkningsolyckor 
januari 2025
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Svenska Livräddningssällskapets  
preliminära sammanställning av omkomna 
vid drunkningsolyckor under januari 2025

Svenska Livräddningssällskapets, SLS, preliminära sammanställning över omkomna vid drunknings-
olyckor visar att 4 person mist livet under januari 2024, vilket är tre fler än motsvarande period 2023.  

         

2025 Januari 2024

1 Is 0

1 Fiske 0

2 Övriga 1

4 Totalt 1

Kortfattad beskrivning av drunkningsolyckor under januari 2025

20/1 Å, övrigt, kvinna, 55-årsåldern  
Norrtäljeån, Norrtälje kommun, Stockholms län

En kvinna påträffades i Norrtäljeån, av en förbipasserande, måndag morgon. Polisen avfärdar brott 
och lägger ner sin förundersökning och konstaterar att det rör sig om en tragisk olycka.

23/1 Hav, fiske, man, 85-årsåldern   
Höganäs, Skåne län

En privatperson slog larm till polisen efter att ha hittat en livlös person i vattnet vid Strandbaden 
i Höganäs under torsdagen. Mannen fördes med ambulans till sjukhus, men hans liv gick inte att 
rädda. Polisen har ingen misstanke om något brott.

25/1 Sjö, is, fiske, man 70-årsåldern   
Trehörningen, Boxholm, Östergötlands län

SOS Alarm fick ett larm om en befarad drunkningsolycka i samband med en fisketur. Under natten 
fick dykare upp en man i 70-årsåldern ur en isvak och på lördag morgon bekräftar polisen att han  
avlidit. En anhörig ringde, som inte fått tag på mannen och berättade att mannen varit ute och fiskat 
på isen under dagen. Polisen kontaktade räddningstjänsten som i samverkan med Sjöräddnings- 
sällskapets svävare och dykare från Norrköping letade efter den saknade fiskaren i sjön Trehörningen.  
En stund före midnatt fick dykarna upp personen ur en isvak. Anhöriga är underrättade.

28/1 Å, övrigt, man   
Helge Å, bostadsområde, Kristianstad, Skåne län

Ambulans, polis och räddningstjänst larmades om en drunkning av förbipasserande, som uppgav 
till SOS Alarm att det låg en person i Helge Å, mellan Västra Ågatan och Bostadsrättsföreningen 
Båten i Kristianstad. En äldre man hittades i kanalen, vid lastageplatsen, i tisdags.
Polisen bekräftar att mannen avlidit.



Ytterligare information
Svenska Livräddningssällskapet 
Mikael Olausson, generalsekreterare, sakkunnig drunkningsprevention och vattensäkerhet 
08-120 102 45 

Statistiken bygger på data hämtad från flera olika källor: mediers rapportering, rapporter från våra egna lokala och regionala 
förbund, samt att uppgifterna kontrolleras med polis och räddningstjänst. Statistikens stäms regelbundet av mot olika officiella 
källor, exempelvis MSB:s IDA-databas över räddningsinsatser, Socialstyrelsens dödsorsaksregister och Transportstyrelsens 
statistik över fritidsbåtsolyckor. Statistiken sammanställs varje månad och i januari varje år görs en årssammanställning.
Sammanställningen redovisar omkomna vid drunkningsolyckor i Sverige samt svenska medborgare utomlands - exklusive suicid 
och mord.


